
H A B E R L E R :  
ODAMIZ YÖNETiM KURULUNDA DEĞiŞiK-

LiK : 

Odamız Başkan vekili Hacım Kamoy ve Muha-
sip üye Mükrem Erkin işlerinin çokluğu yüzünden 
Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa etmişler ve 
yerlerine yedek üyelerden Fikret Öncel ve Cihat 
Erez seçilmişlerdir. Yapılan seçimlerde Başkan ve-
killiğine Cihat Erez ve Muhasip üyeliğe Adnan 
Dinçel seçilmişlerdir. 

DR. ERNEST VVEBER'İN ZİYARETİ : 

«Polytechnıc institute of Brooklyn» Rektörü 
ve The institute of Electrical and Electronics En-
gineers, Inc. Başkanı Prof. Dr. Ernest Weber, 29 
Temmuz 1963 tarihinde eşi ile birlikte İs tan bula 
gelmiştir. 

İstanbul'da Teknik Üniversiteyi Roberto Colle-
ge'i ve tarihi eserlerimizi ziyaret eden sayın Prof. 
Weber 26 Temmuz günü Ankara'ya gelerek Orta 
Doğu Teknik Üniversitesini ziyarette bulunmuşlar-
dır. Kardeş, Amerikan Elektrik ve Elektronik Mü-
hendisleri Cemiyetinin başkanına Odamız tarafın-
dan 27 Temmuz günü Çiftlik'te Merkez Lokan-
tasında öğle yemeği verilmiştir. 

Sayın Prof. Weber Türkiyeyi ileri bir memle-
ket olarak bulduğunu belirtmiş ve memleketimiz-
de yakın bir alâka gördüğünü belirterek teşekkür 
etmiştir. 

27 Temmuz günü akşamı memleketimizden 
Hindistana müteveccihen ayrılan Profesöre Türki-
ye'de bulunduğu müddetçe Orta Doğu Teknik Üni-
versitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Dr. 
Mustafa Parlar refakat etmiştir. 

Dr. Ernest Weber 6 Eylül 1901 tarihinde Vi-
yana'da doğmuştur. Viyana Üniversitesinde filozo-
fi, fizik ve matematik üzerinde çalışarak 1926 se-
nesinde Ph. D derecesini almıştır. 1927 senesinde 
de Viyana Teknik Üniversitesi Elektrik bölümün-
den D. Sc. derecesini almıştır. 

Bundan sonraki senelerde Avusturya ve Ber-
lin'de araştırma mühendisi olarak çalışan Ernest 
Weber 193& senesinde Brooklyn Polytechnic Üni-
versitesinin misafir profesörlüğünü kabul etmiş ve 
sonradan da araştırma bölümü başkanı olmuştur. 

n nci dünya harbi sırasında mıkro dalgalar 
araştırma grubunu kurmuştur. Bu sahanın öncüle-
rinden olan Prof. Weber'in 50 kadar, Amerikan 
İngiliz ve Kanada patenti vardır. Halen Brooklyn 
Polytechnic Enstitüsünün Rektörü olan Profösör 
aynı zamanda IEEE, ve American Physical Society'-
nin «Fellow member» idır. 

1952 senesinden beri İRE nin ve halende IEEE 
nin direktörüdür. 

Sayın Profösöre Odamız tarafından da «Şeref 
üyeliği» unvanı verilmiştir. 

YENİ ÜYELERİMİZ: 

Aşağıdaki meslekdaşlarımız Temmuz ayı için-
de Odamıza üye olmuşlardır: 

Nafiz Çubukçu; İ.T.Ü. Elektrik Fakültesi Kuv-
vetli Akım (Kayıt No. 1541); Zekeriya Gökpınar 
I.T.Ü. Elektrik Fakültesi Kuvvetli Akım (1542); 
Şengün Sarı, İ.T.Ü. Elektrik Fakültesi Kuvvetli A-
kım (1543); Attilâ Gürlesel, İ.T.Ü. Elektrik Fa-
kültesi Kuvvetli Akım (1544); Hayri Başaran, İ.T. 
Ü. Elektrik Fakültesi Zayıf Akım (1545); İskendeı 
Cebecioğlu, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Zayıf Akım (1546); Halis Çe-
tıner, İstanbul Teknik Okulu (1547); Oktay Son-
gür, İ.T.Ü. Teknik Okulu (1548); Rüyal Ergül, Or-
ta Doğu Teknik Üniversitesi Zayıf Akım (1549); 
Şahin Şen İ.T.Ü. Teknik Okulu (1550); M. Nuran 
Moltay, İTÜ. Elektrik Fakültesi Zayıf Akım 
(1551). Sunar Akkan İ.T.O. İhtisas Bölümü (1552); 
Sami Sevinç Topgaç, İ.T.Ü. Teknik Okulu (1553); 
Ergün Önder, West Virginia Ü. (1554). 

PTT DEN HABERLER: 

izmir - İstanbul arasında kurulan Radio - Link 
Sistemi servise girdi: 

Uzun zamandan beri hazırlıkları devam eden 
İzmir - İstanbul - Ankara arası şimal Radio - Link 
sisteminin ilk kısmı olan 60 kanallı İzmir - İstan-
bul Radio - Link sistemi 30 Temmuz tarihinde ge-
çici kabulü yapılarak servise açılmıştır. Halen de-
neme mahiyetinde 12 telefon kanalı servise veril-
miş olan sistemin ikinci kısmı olan İstanbul - An-
kara ve İzmir - Ankara arası kanallarında geçici 
kabul muayenelerine yakında başlanacaktır. 

Şimal Radio - Link sisteminin tümünün Ser-
vise girmesi ile bu şehirler arasındaki telefon ve 
telgraf haberleşmesi daha da süratlenecektir. 

Şimal -. Radio Link sisteminin kapasitesi 120 
telefon kanalı olup, Bursa'da tevzi edilmek sure-
tiyle İzmir - İstanbul, İzmir - Ankara, İstanbul -
Ankara arasına 60 şar telefon kanalı verilebile-
cektir. Her bir telefon kanalından, telefon konuş-
ması yerine 18 ilâ 24 Telem irtibatı da sağlana-
bilecektir. 

AZOT  SANAYİİ   MÜHENDİSLERİ   DERNEĞİ : 

Kütahya Azot İşletmelerinde çalışan Birliğe 
kayıtlı mühendisler bir «Azot Sanayii Mühendisle-
ri Derneği» kurmuşlardır. Dernek çalışmalarında 
kardeşlerimize başarılar dileriz. 
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Daha pek çok yıllar hizmet kabiliyeti bulunan ve dünyanın dört bir 
köşesinde tesis edilmiş olanlardan bir tanesini teşkil eden işbu tam 
otomatik telefon santralı L M ERlCSSON'un telefon mamullerinin 
yüksek kalite vasfını temayüz ettiren misallerden ancak birisidir. 

ÎELEPONAKT1EBOLAGET  LM ERICSSON • STOCKHOLM  32 • İSVEÇ 

• 2000 milyon - Hollanda'nın Rotterdam şehrinde 
bundan 40 yıl önce tesis edilmiş olan 500 hat 
selektörlü Ericsson otomatik telefon santralındaki 
register teçhizatının kaydetmiş olduğu mükâleme-
lerin tahmini sayısı. 
Mezkûr santral 1923 yılında servise verildiği zaman 
kapasitesi 5000 hat idi. O gönden bu yana bu 
kapasite iki misline çıkmış bulunup santral gerek 
Telefon idaresinin gerekse abonelerin hiçbir sika* 
yetini mucip olmayacak şekilde faaliyetine devam 
etmektedir.


